
スクール生の皆さまへ 

2020 年 3月 11 日(水) 

振替の有効期限延長について 
 

日頃より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

コロナウィルス感染防止対策として、公共交通機関をご利用のお客様や、不安を感じられているお客様が 

安心してお休みの判断をしていただける様、下記の通り振替の有効期限を延長させていただきます。 

 

 ＜一般クラス在籍のお客様＞ 

 ◇2020年 1期(1/4～3/29)分 振替受講期限 → 2020 年 3 期末(9/26)まで有効に延長 

 ◇2020年 2期(3/30～6/28)分 振替受講期限 → 2020 年 4 期末(12/26)まで有効に延長 

 

 ＜ジュニアクラス在籍のお客様＞ 

 臨時休講期間を考慮し、2019 年 4 期分の振替有効期限も延長いたします。 

 ◇2019年 4期(9/29～12/26)分 振替有効期限 → 2020 年 2 期末(6/28)まで有効に延長 

 ◇2020年 1期(1/4～3/29)分 振替受講期限 → 2020 年 3 期末(9/26)まで有効に延長 

 ◇2020年 2期(3/30～6/28)分 振替受講期限 → 2020 年 4 期末(12/26)まで有効に延長 

  

 ※ジュニアクラス在籍で 3 月末休会のお客様 

  2019年 4期分、2020 年 1期分 振替有効期限→ 2020 年 2 期末(6/28)まで有効 

 ※2 月 29 日の臨時休講決定時より一部振替有効期限を変更いたしました。 

  

スクールからのお願い 

・体調にご不安のある方(発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方)は、くれぐれも無理をなさらず、施設のご

利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いいたします 

・咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクをご着用ください。 

・施設入り口に消毒液を用意しております。入場の差にご利用ください。 

・手洗い、うがいを励行いただきますようお願いたします。 

・スタッフは出社前に検温し、発熱等諸症状が見られるときは出勤停止させます。 

なお、代行の手配が出来ない場合はレッスン休講させていただくこともございます。 

・皆様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフがマスクを着用して業務にあたらせてい

ただく場合がございます。 

・適切な環境保持の為、フロントロビー、テニスコート、ゴルフスタジオ等施設内を定期的に換気実施いた

します。 

 

コロナウィルスの感染につきましては、日々状況が変化しておりますので、行政機関等の動きに合わせて 

適切に対応してまいります。皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。  

 

ラスティ寝屋川 テニス＆ゴルフスクール 

072-811-0107 


